

# Piirilt saadeti tagasi üheksa äärmuslast

Piirikontrolli tõhustanud Eesti piirivalve saatis ööl vastu eilset piirilt tagasi üheksa inimest, kes võivad olla seotud äärmusrühmitustega.

“Tõhustatud piirikontroll on andnud esimesed tulemused,” ütles piirivalve pressiesindaja Eesti Päevalehe võrguväljaandele. Ta lisas, et ööl vastu kolmapäeva tõkestas piirivalve Ikla piiripunktis Eesti piiril Lätiga riiki sisenemise üheksal isikul, kelle puhul oli alust arvata, et tegemist on äärmusrühmituse liikmetega. Piirivalve teatel olid kolm tagasisaadetut Läti kodanikud ja kuus Läti mittekodaniku passiga isikud.

“Piirivalve vormistas Eesti vabariigis avalikku korda ohustada võivatele isikutele tagasiisaatamise otsuse ning saatis nad piirilt tagasi,” ütles pressiesindaja.

## Suurem kontroll

Piirivalveameti peadirektor andis teisipäeval seoses mais toimuvate avalike sündmustega korralduse tõhustada piirikontrolli meetmeid Eesti piiril. Meetmed võivad tuua kaasa rahvusvaheliseks liikluseks avatud piiripunktides tavalisest pikemaajad järjekordi. “Tihedam kontroll tähendab, et

tõhustatakse sõidukite ja isikute läbivaatust,” märkis pressiesindaja.

Pronkssõdurit kaitsev poliitik Dimitri Klenski ütles võrguväljaandele gazeta.ru, et Eestisse tulla soovinutest olid seitse Läti antifaašistliku komitee liikmed ning kaks ajakirjanikud Läti venekeelsetest väljaannetest Tšas ja Vesti Segodnja.

Kaitseminister Jaak Aaviksoo selgitab täna Tallinna linnavolikogu hoones kogunevale pronkssõduri ümarlauale Tõnismäe monumendi tulevikuiga seonduvat.

## Avalik arvamus?

Ümarlaura esimees Toomas Vitsut palus kaitseministril tutvustada ümarlauas osalejatele valitsuse ja kaitseministeeriumi kavandatud tegevusi Tõnismäe monumendi ümbritseval haljasalal.

Samuti vastab kaitseminister ümarlaura liikmete küsimustele, teatas BNSile Tallinna linnavolikogu pressiesindaja.

Keskerakonna esimees ja Tallinna linnaapea Edgar Savisaar ütles eile ajakirjanikele, et alati on hea oma positsioone selgitada, mitte istuda nurgas ja ajada oma joru. “Loodan, et neljapäeval (täna - toim) saavad meie positsioonid selgemaks,” ütles Savisaar.

Savisaar märkis Turu-uuringute ASi värsele uuringule

## ARVAMUS

• **Ole-eestilise küsitluse kohaselt on pronkssõduri teisaldamise poolt 37 ja selle vastu 49 protsenti Eesti elanikest, 14 protsenti ei võtnud kindlat seisukohta.**

• **Eestlastest vastajad olid valdavalt kuju eemaldamise poolt - seda soovis 49 protsenti, vastu oli aga 32 protsenti eestlastest.**

**Allikas: Turu-uuringute AS**

viidates, et 49 protsenti Eesti ning 57 protsenti Tallinna elanikest on pronkssõduri monumendi teisaldamise vastu. Ta avaldas lootust, et peaminister Andrus Ansip arvestab avaliku arvamusega.

Savisaar märkis, et monumendi teisaldamine toimub kahtlase seaduse alusel, mis on kaevatud edasi riigikohtusse.

Tallinna linnaapea ütles, et monumendi teisaldamine oleks viga, sest Eesti sõbrad välismaal ei mõistaks seda sammu. “Valitsus peab seda põhjalikult kaaluma,” sõnas Savisaar.

Kaitseminister Jaak Aaviksoo teatas eelmise nädala kolmapäeval Tallinna linnavalitsusele väljakaevamiste alustamisest Tõnismäe monumendi alal. Sõjahaudade kaitse seaduse järgi tuleb väljakaevamiste alustamisest kinnistu omanikku teavitada vähemalt seitse päeva ette. (BNS)

**“Loodan, et neljapäeval (täna - toim) saavad meie positsioonid selgemaks.”**

**Edgar Savisaar**